[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018

                             № 307
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 04.07.2017 № 436
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                     и постановлением администрации Кильмезского района Кировской области                  от 24.02.2011 № 18 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Кильмезский муниципальный район Кировской области», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 04.07.2017 № 436 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области.

Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин
______
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный  специалист, юрисконсульт

          Е.В. Бурова

                                                                        11.07.2018

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района

                М.Н. Дрягина

                                                                        11.07.2018

РАЗОСЛАТЬ: Адм. -1, УПЭР – 1. Итого: 2 экз.